
#29990# 
«Коммунальник» 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

Директору МУП 

Супрунюку А.В. 

за период с 24.08.2023 по 24.09.2023 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00067846 24.09.2023 
Количество 

тепловой 
463,325 

энергии, 

система 1 

Город мастеров, ООО, УК 

40 лет Победы 4-4а, п. Васильково 
7146 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

24.08.2023 
Гкал 

426,698 36.627 

МУ~~~: «K?+н:J;JJ» 
« V, ' 

жкх 



#29989# Отчёт за период с 24.08.2023 по 24.09.2023 . 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 
Номер системы 

Отчёт сформирован 

7146 
о 

ВКТ-7 

00067846 
1 
25.09.2023 

в едомость регистрации парамет ров : 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dVЗ, 
ос Гкал Гкал мЗ мЗ мЗ 

25 .08.2023 - 1,159 о 304,57 300,23 о 

26.08.2023 - 1,201 о 304,72 300,36 о 

27.08.2023 - 1,125 о 304,61 300,3 о 

28.08.2023 - 1,056 о 303,48 299,37 о 

29.08.2023 - 1,163 о 304,31 300,11 о 

30.08.2023 - 1,15 о 305 ,14 300,88 о 

31.08.2023 - 1,256 о 305 ,06 300,72 о 

01 .09.2023 - 1,19 о 304,45 300,12 о 

02.09.2023 - 1,246 о 304,71 300,32 о 

03.09.2023 - 1,238 о 304,29 299,96 о 

04.09.2023 - 1,221 о 303,75 299,39 о 

05.09.2023 - 1,18 о 303,8 299,44 о 

06.09.2023 - 1,2 о 304,3 299,96 о 

07.09.2023 - 1,235 о 304,53 300,17 о 

08.09.2023 - 1,117 о 304,42 300,15 о 

09.09.2023 - 1,153 о 304,53 300 22 о 

10.09.2023 - 1,207 о 304,51 300,14 о 

11.09.2023 - 1,168 о 304,27 299,86 о 

12.09.2023 - 1,2 о 304,3 299,9 о 

13.09.2023 - 1,136 о 304,29 299,91 о 

14.09.2023 - 1,173 о 304,25 299,85 о 

15.09.2023 - 1,1 97 о 304,14 299,75 о 

16.09.2023 - 1,1 66 о 304,23 299,97 о 

17.09.2023 - 1,186 о 304,27 300 о 

18.09.2023 - 1,159 о 304,07 299,79 о 

19.09.2023 - 1,16 о 304,1 299,82 о 

20.09.2023 - 1,203 о 303,85 299,64 о 

21 .09.2023 - 1,166 о 303,58 299,45 о 

22.09.2023 - 1,181 о 303 ,44 299,28 о 

23 .09.2023 - 1,1 83 о 303,53 299,38 о 

24.09.2023 1,252 о 307,91 299,38 о 

Итого : - 36,627 о 9435,4 9302 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов : 

dMl,т 

297,66 
297,82 
297,78 
297 21 
297,9 
298,5 
298,41 
297,56 
297,78 
297,63 
297,02 
296,91 
297,58 
297,8 
297,79 
297,78 
297,77 
297,54 
297,5 

297,43 
297,46 
297,39 
297,6 
297,52 
297,37 
297,36 
297,16 
296,85 
296,77 
296,86 
301 ,16 

9226,87 

dМ2, т 

294,08 
294,24 
294,18 
293,74 
294,44 

295 
294,82 
294,04 
294,18 
294,04 
293,45 
293,31 
294,01 
294,23 
294 23 
294.21 
294,19 
293,89 
293,9 
293 78 
293,78 
293,78 
294,07 
294,01 
293,82 
293,82 
293,7 

293,47 
293,35 
293,48 
297,69 

9226,93 

дата Q, Гкал Vl , мЗ V2, мЗ УЗ , MI т М2 т МЗ, 
мЗ ' ' т 

24.08.2023 426,698 64805,65 64037,04 О 63521,26 62994,41 О 

24.09.2023 463,325 74241,06 73339,12 О 72748,13 72111 ,34 О 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dМЗ, dMg, 
т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

744 час. 
744 час . 

dTNar, dTtn, 
TekErr, 

ч ч 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 
24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 
24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 
24 о о 

24 о о 

744 о -

tl, t2, 
td, 

pl, р2 , 
ос ос МПа МПа 

70,8 66,9 3,89 о о 

70,6 66,6 4,03 о о 

70,4 66,6 3,78 о о 

67,3 63,7 3,55 о о 

67,9 64 3,9 о о 

69,1 65,2 3,86 о о 

69,4 65,2 4,21 о о 

70,5 66,5 3,99 о о 

71 66,8 4,18 о о 

69,6 65,4 4,15 о о 

69,9 65,8 4,1 о о 

70,8 66,8 3,96 о о 

69,8 65,8 4,02 о о 

69,8 65,6 4,15 о о 

69,3 65,5 3,75 о о 

69,8 66 3,87 о о 

69,8 65,8 4,06 о о 

69,8 65,9 3,93 о о 
70,1 66,1 4,04 о о 

70,5 66,7 3,82 о о 

70,1 66,2 3,95 о о 

69,9 65,9 4,02 о о 

69,3 65,4 3,92 о о 

69,9 65,9 3,99 о о 

69,7 65,8 3,89 о о 

69,9 66 3,9 о о 

69,6 65 ,6 4,05 о о 

69,8 65,9 3,93 о о 

69,6 65,6 3,99 о о 

69,5 65,6 3,98 о о 

69,4 65,3 4,16 о о 
69,78 65,83 3,96 о о 




